
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50

A  TuS Wunstorf S

I II III IV V VI Punkte

13 8 21 20 4 1

17

0
10

1
12

3
13

4
15

6
16

7
17

Auszeit

16:21

Ende
18:09

B  TB Stöcken … R

I II III IV V VI Punkte

1 3 14 18 19 24

2516

22:16

╳
9
25

1
12

2
15

3
16

4
18

6
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:12

B  TB Stöcken … S

I II III IV V VI Punkte

16 14 1 19 8 9

255 11

8:4 2:2

1
13
25

2
16

3
18

7
19

9
20

11
21 Auszeit

Ende
18:38

A  TuS Wunstorf R

I II III IV V VI Punkte

13 8 21 20 4 1

189 6

16:21 17:21

╳
9
18

1
10

2
11

3
12

4
14

5
16 Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:41

A  TuS Wunstorf S

I II III IV V VI Punkte

9 3 6 20 4 1

2413 21

18:16 16:14

1
15
23

6
16
24

11
17

12
19

13
21

14
22

Auszeit

19:18
22:23

Ende
19:11

B  TB Stöcken … R

I II III IV V VI Punkte

9 16 20 18 24 5

2611 3 8 14

15:17 4:9 8:13 4:9

╳
9
23

2
11
24

4
14
26

6
16

7
19

8
20

Auszeit

4:11
20:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M Bezirksliga 1 RegV Hannover (Männer)
Männer

B  TB Stöcken III vs. TuS Wunstorf A

Spiel 48 24.01.2026 17:50 Uhr

Grundschule Tresckowstraße
30457 Hannover

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Stöcken … 13/14

1 Flemming, Martin X

2 Kavrakis, Georgios X
3 Cap, Jason Trong Hieu X
5 Jaramillo, Dion X
8 Hoppe, Gabriel X

9 Turac, Ali Hasan X
11 Donayre Ponce, Marc… X
14 Viere, Oskar X
16 Veseli, Ajan X
18 Vu, Philipp Huy X

19 Repas, Lasse X
20 Pohle, Ben X
24 Bätjer, Daniel X

B  Libero

2 Kavrakis, Georgios X

B  Offizielle

T Smith, Alena Kay

CT Voigtmann, Simon Al… E
SC Mehwald, Luisa E

C

A  TuS Wunstorf 10/14

1 Sekandari, Shoaib X

3 Hünnekes, Edgar X
4 Scheid, Tom X
6 Walter, Ben X
8 Welio, Mohammed X

9 Pook, Kilian X
13 Winter, Christos X
19 Oelke, Ben Sedrik X
20 Hilz, Kevin X
21 Krause, Sönke X

A  Libero

19 Oelke, Ben Sedrik X

A  Offizielle

T zacher, Bettina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TB Stöcken … TuS Wunstorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 17 0 0 1
0 2 1 25 2 26 18 0 2 1
2 4 1 26 3 30 24 0 2 2

4
5

2 7 3 76 75 59 0 4 4
Start: 17:50 Ende: 19:11 Dauer: 1:21

Sieger: TB Stöcken III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jakob, Yannic 1 Ahrens, Jaron
2 Mittelstädt, Dean 2 Römer, Niklas

Schr. Steincke, Fabian
Assist. Probst, Jonah

Dokument erstellt: 24.01.2026 19:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


