



M Bezirksliga 1 RegV Hannover (Männer)

Männer

© TB Stöcken III vs. TuS Wunstorf

Spiel 48

24.01.2026 17:50 Uhr

Grundschule Tresckowstraße

30457 Hannover



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Ende 18:09		Satz 2						Punkte
	Startaufstellung		A TuS Wunstorf						B TB Stöcken ...		C SV Eintracht						
Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Auswechselrunden	Spielstand	13	8	21	20	4	1	17	1	3	14	18	19	24	25		
1									16								
2									22:16								
3																	
4																	
5																	
6																	
7																	
8																	
9																	
10																	
11																	
12																	
13																	
14																	
15																	
16																	
17																	
18																	
19																	
20																	
21																	
22																	
23																	
24																	
25																	
26																	
27																	
28																	
29																	
30																	
31																	
32																	
33																	
34																	
35																	
36																	
37																	
38																	
39																	
40																	
41																	
42																	
43																	
44																	
45																	
46																	
47																	
48																	
49																	
50																	
51																	
52																	
53																	
54																	
55																	
56																	
57																	
58																	
59																	
60																	
61																	
62																	
63																	
64																	
65																	
66																	
67																	
68																	
69																	
70																	
71																	
72																	
73																	
74																	
75																	
76																	
77																	
78																	
79																	
80																	
81																	
82																	
83																	
84																	
85																	
86																	
87																	
88																	
89																	
90																	
91																	
92																	
93																	
94																	
95																	
96																	
97																	
98																	
99																	
100																	
101																	
102																	
103																	
104																	
105																	
106																	
107																	
108																	
109																	
110																	
111																	
112																	
113																	
114																	
115																	
116																	
117																	
118																	
119																	
120																	
121																	
122																	
123																	
124																	
125																	
126																	
127																	
128																	
129																	
130																	
131																	
132																	
133																	
134																	
135																	
136																	
137																	
138																	
139																	
140																	
141																	
142																	

S A T Z 2	Start 18:12		B) TB Stöcken ...				S	Ende 18:38		A) TuS Wunstorf				R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	16	14	1	19	8	9	25	13	8	21	20	4	1	18
		5	11					9					6	
	8:4	2:2						16:21					17:21	
	1	2	3	7	9	11		X	1	2	3	4	5	Auszeit
13 (25)	13	16	18	19	20	21	Auszeit	9	10	11	12	14	16	Auszeit 10:16
								18						

Aufstellung	Aufschlagfolge		S	Ende 19:11						R						
	Startaufstellung			(A) TuS Wunstorf												
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
		Spielstand	9 13	3 21	6 	20 	4 	1 	24	9 11 15:17	16 3 4:9	20 8 8:13	18 	24 	5 14 4:9	26
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 15 23	6 16 24	11 17	12 19	13 21	14 22		Auszeit 19:18 22:23	X 9 23	2 11 24	4 14 26	6 16	7 19	8 20

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	B	TB Stöcken ...	13/14	A	TuS Wunstorf	10/14
							1	Flemming, Martin	X	1	Sekandari, Shoaib	X
							2	Kavrakis, Georgios	X	3	Hünnekes, Edgar	X
							3	Cap, Jason Trong Hieu	X	4	Scheid, Tom	X
							5	Jaramillo, Dion	X	6	Walter, Ben	X
							8	Hoppe, Gabriel	X	8	Welio, Mohammed	X
							9	Turac, Ali Hasan	X	9	Pook, Kilian	X
							11	Donayre Ponce, Marc...	X	13	Winter, Christos	X
							14	Viere, Oskar	X	19	Oelke, Ben Sedrik	X
							16	Veseli, Ajan	X			
							18	Vu, Philipp Huy	X			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Jakob, Yannic	1	Ahrens, Jaron
2	Mittelstädt, Dean	2	Römer, Niklas

Dokument erstellt: 24.01.2026 19:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP